МОСГОРСПРАВКА

Отдел газетных выревек

1-я Бородинская, д. 19.

Телефон Г 1-46-66

Вырезка из газеты СОВЕТСКАЯ КИРГИЗИЯ

or 1 E B. 1959

г. Фрунзе

Газета Ж . .

указ президиума верховного совета киргизской сср

О награждении Почетной Грамотой Верховного Совета Киргизской ССР Государственного русского драматического театра имени Н. К. Крупской

За успешное выступление на декаде киргизского искусства и литературы в Москве и учитывая заслуги в культурном обслуживании трудящихся республики, наградить Государственный русский драматический театр имени Н. К. Карпской Почетной Грамотой Верховного Совета Киргизской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Киргизской ССР Т. КУЛАТОВ. Секретарь Президнума Верховного Совета Киргизской ССР З. ИМАНКАЛЫКОВА.

г. Фрунзе, 14 февраля 1959 г.